



**JÄSENKIRJE 2.3.2020**

## Hyvät musiikin ystävät, kohta on kevät!

Vähälumisen ja sumuisen talven jälkeen onkin jo saapunut maaliskuu, kevään ensimmäinen kuukausi. Uutisia Korsholmasta on tässä taas ja upouuden ohjelmaesitteen voi lukea myös kotisivullamme. Kaikki kesän konserttiliput ovat myynnissä NetTicket.fi:n verkkokaupassa sekä myyntipisteissä. Lippuja saa ostaa myös toimistoltamme.

### Huhtikuussa avataan festivaalin teema Yksin, villi ja vapaa, 15.4.

Tiistaina 14.4. klo 17.30 järjestetään yhteistyössä Vaasan kaupunginorkesterin kanssa **Bank, Food & Wine -ravintolassa Musiikkipiiri**, jossa paneudutaan 15.4. Arkkiherttuan seurassa- ja 16.4. Lystikäs kontrabasso-konserttien teoksiin. Paikalla ovat **AmandatRIO**, jossa soittavat viulisti **Cecilia Ziliacus**, sellisti **Kati Raitinen** ja pianisti **Bengt Forsberg**. He keskustelevat VKO:n kapellimestarin **Johannes Gustavssonin** ja solistin, kontrabasisti **Pontus Gransin** kanssa. Musiikkipiiriin on vapaa pääsy.

Korsholman Musiikkijuhlat avaa kesän teemaa *Yksin, villi ja vapaa* 15.4. klo 19.00 Vaasan kaupungintalossa kamarikonsertilla "Arkkiherttuan seurassa". AmandatRIO:n muusikot soittavat **Beethovenin** *viulusonaatin op. 96* ja **Marcell de Manziarlyn** *pianotrioin fis-molli*. Tauon jälkeen saamme kuunnella **Andreas Eliassonin** pianokappaleen *Disegno 3* ja konsertti päätetään **Beethovenin** mielenkiintoisella *pinaotriolla op. 97*. *Arkkiherttuan seurassa* -nimi tuli siitä, että Beethoven sävelsi trion suojelijansa Rudolph av Habsburgin kunniaksi. Varaukset netticket.fi:n kautta, liput myös ovelta. Huom. molempien konserttien kampanjayhteishinta 30 €. Opiskelijoille hinta on 10 €. Soivalla viikolla 14.–19.4. on konsertteja lähes joka päivä. Katso oheinen liite.

### Vuoden kamarimusiikkijuhlat vietetään 29.7.–5.8.2020, mutta varaslähtö on 27.7. alkaen

Viime vuodet on Musiikkijuhlia käynnistetty jo ennen varsinaista avajaispäivää ja niin tänäkin vuonna. Musiikkijuhlat tekee yhteistyötä "gaaladiivojen" **Pia-Karin Helsingin** ja **Christin Högnabban** kanssa, jotka esiintyvät maanantai-iltana 27.7. Vaasan kaupungintalolla ja laulavat murteelle käännettyjä ooppera-arioita pianisti **Anton Ylikallion** ja **Vaasan Oopperakuoron** kanssa. Vaasan seurakuntien Iltamusiikkisarja on perinteisesti tehnyt yhteistyötä Musiikkijuhlien kanssa ja näissä merkeissä saamme kuulla urkuri **Niels Burgmania** ja huilisti **Erica Nygårdia** Vaasan kirkossa 28.7.

Korsholman Musiikkijuhlat järjestetään ensi kesänä aikavälillä 29.7.–5.8.2020. Vuoden teema on *Yksin, villi ja vapaa*, joka viittaa muun muassa **Ludwig van Beethoveniin** ja hänen dramaattiseen elämäänsä. Beethovenin vastapainona Musiikkijuhlat huomioi iloisen 1920-luvun, aikakauden, jolloin oli selvitty ensimmäisestä maailmansodasta ja elettiin kehityskautta ennen suurta pörssiromahdusta, vielä tietämättöminä tulevasta maailmansodasta.

Musikfestspelen Korsholm \* Korsholman Musiikkijuhlat\* Korsholm Music Festival  
Senatgatan 1, 65 100 VASA Senaatinkatu 1, 65 100 VAASA Finland

Tel./Puh. +358(0)6 322 2390 Mob. +358(0)50 911 3349 info@korsholmmusicfestival.fi www.korsholmmusicfestival.fi

Musiikkijuhlien säveltäjävieras vuonna 2020 on ruotsalainen **Mats Larsson Gothe**, jonka musiikissa on ilmaisuvoimaa ja kuulijaan vaikutuksen tekevää syvyyttä. Eri musiikin lajeissa kirjoittavaa Larsson Gothea soitetaan ympäri Eurooppaa. Musiikkijuhlilla kuullaan sooloviuluteos *Caccion* kantaesitys sekä jousikvartettoja ja orkesteriteoksia.

Avajaiskonsertissa 29.7. pianisti **Christian Ihle Hadland** yhdessä **Malin Bromanin** luotsaaman **Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin** kanssa esittää Beethovenin *4. pianokonserton*. Päättökonsertissa 5.8. **NorrlandsOperanin sinfoniaorkesteri** Uumajasta esittää **Jonathan Stockhammerin** johdolla Beethovenin *7. sinfonian* sekä Larsson Gothen teoksen *Sisyphus' Dreams*, jonka solisteina soittavat sellisti **Torleif Thedéen** ja viulisti **Cecilia Zilliacus**.

Säveltäjä **Sebastian Fagerlundin** fagottikvintetto *Woodlands Variations* saa Suomen ensiesityksensä 2.8., esittäjinä fagotisti **Bram von Sambeek** ja **Signum-kvartetti**. Viime kesänä vakuuttanut lyömäsoittaja **Antti Ohenoja** tulee tänä vuonna takaisin ja soittaa yhdessä klarinetisti **Lars Wouters van den Oudenweijerin**, viulisti **Jannika Gustafssonin** ja pianisti **Simon Crawford-Phillipsin** kanssa Munsalan kirkossa 30.7. teoksen *Viocla Perpia*.

Festivaalikeskus Culturumissa järjestetään 30.7. lounaskeskustelu ja konsertti, jossa säveltäjät Fagerlund ja Larsson Gothe keskustelevat säveltämisestä ja teoksista. Salaattilounas sisältyy lipun hintaan.

Musiikkijuhlien taiteellinen johtaja Cecilia Zilliacus on kutsunut kesäksi taiteilijoita ympäri Eurooppaa: **Kungsbackatrio**, jossa soittavat viulisti Malin Broman, sellisti **Jesper Svedberg** ja pianisti Simon Crawford-Phillips. Trio on arvioitu *Strad*-lehdessä Euroopan eliittiin. Myös alttoviulisti **Emilie Hörnlund**, pianisti **Sven Figeé**, kontrabasisti **Rick Stotijn** ja käyrätorvisti **Chris Parkes** esiintyvät useissa konserteissa.

**Mari Palo** ja hänen yhtyeensä, jossa soittavat jazz-muusikot **Seppo Kantonen**, **Ville Herrala** ja **Joonas Riippa**, esiintyvät 20-luvusta innoittuneessa juhlassa Vaasan kaupungintalolla 31.7. omalla **Gershwin**-ohjelmallaan. Näyttelijä **Miriam Forsberg** heittäytyy samassa konsertissa *dadan* maailmaan. **Hindemithin**, **Janáčekin** ja **Prokofjevin** musiikkia kuullaan. Myös **Ritz Lindy Hoppersin** tanssijat osallistuvat tähän erityislaatuiseen 20-lukukonserttiin. Ilta jatkuu 20-luvun jazzilla Doobop-klubilla, jossa esiintyy jazz-kitaristi **Mathias Sandbergin** trio yhdessä **Ginger Sistersin** kanssa jamimeiningeissä. Yleisö saa mielellään pukeutua 20-luvun tyyliin näissä konserteissa – ehkä joku haluaa tanssia charlestonia?

Miriam Forsberg ja **Lasse Hjelt** lausuvat Musiikkijuhlilla runoja ja tekstejä useissa konserteissa. Muun muassa ma 3.8. Vaasan kaupungintalolla, jossa on avoimet ovet klo 11–22. Ohjelmaa on tarjolla koko päivän: konsertteja, opastuksia ja luentoja. Tolstoin novelli Kreuzersonaatti kehystää konserttia, jolla on sama nimi. Illalla lennätetään katto irti *Yksin, villi ja vapaa* -konsertissa, jossa esiintyvät mm. Mari Palo, Total Cello Ensemble ja Signum-kvartetti. Ilta päättyy kaupungintalon portaikkoihin kun *Late night with late Beethoven* soi tunnelmallisesti.

Festivaalin aikana kuullaan tarinaa Beethovenista kahden kirjailijan voimin. Professori **Åke Holmquist** on kirjoittanut Beethovenin elämäkerran, ja lastenpsykiatri **Jari Sinkkonen**, joka on kirjoittanut kirjan *Nerouden lähteillä*, kertoo säveltäjämestarista kenties hieman psykologisemmasta perspektiivistä.

**Total Cello Ensemble** on yksi yhtyevieraista. Se on suomalaisten huippusellistien yhtye, joka on herättänyt huomiota eri festivaaleilla. Total Cello Ensemble toimii esikuvana nuorille sellisteille Sibelius-Akatemian siipien suojassa. Ensembleä kuullaan Vaasan kaupungintalolla ja Laihian kirkossa 3.–4.8. **ORBI**-ensemble, hollantilainen, aivan erityislaatuinen yhtye esiintyy Ritzissä 4.8. rock- ja metal-ohjelmalla sekä Pink Floydin sävelin.

Festivaalikahtava on taas tänä kesänä Ravintola Loftet. Sinne on tulossa neljä yleisötapahtumaa, joissa ammattilaiset ja nuoret opiskelijat esiintyvät. Mm. viulisti **Erik Nygård** ja pianisti **Anton Ylikallio** esittävät suomalaista viulumusiikkia.

Koulutusohjelma **Musethican jousikvintetti** vieraillee Korsholman Musiikkijuhlilla toista kertaa. Ranskalainen jousikvartetti **Akilone**, jossa on nuoria lahjakkaita jousisoittajia, yhdistää voimansa Musethican perustajan, alttoviulisti **Avri Levitanin** kanssa. Kvintetti esiintyy eri paikoissa, tarkoituksena tavoittaa yleisö, jolla ei ole muuten mahdollisuutta konsertteihin, eli vanhukset, sairaat, pakolaiset, vangit ja etenkin lapset. Kolmesta neljään konserttia päivässä on Musethican suunnitelmissa 29.–31.7. Musethica konsertoi myös Raippaluodon ja Maksamaan kirkoissa 1.8. ja 2.8.

Musikfestspelen Korsholm \* Korsholman Musiikkijuhlat\* Korsholm Music Festival  
Senatgatan 1, 65 100 VASA Senaatinkatu 1, 65 100 VAASA Finland

Tel./Puh. +358(0)6 322 2390 Mob. +358(0)50 911 3349 info@korsholmmusicfestival.fi www.korsholmmusicfestival.fi

Jäsentilaisuus on perjantaina 31.7. Vaasan kaupungintalolla ja jäsenedut löytyvät liitteestä. Hyödynnä tarjoukset ja hanki lisää jäseniä. Festivaalituote on selvä: hyvää musiikkia ja hienoja taiteilijoita. Kannattaa myös muistaa retket, jotka tänä vuonna järjestetään Stundarsin, Sulvan kirkon, Tottesundin ja Maksamaan kirkon, Isonkyrön kulttuurimaiseman ja UNESCO:n Merenkurkun maailmanperintöalueella sijaitsevien Björköbyn ja Raippaluodon kirkon maisemissa.

Aluekonsertit pidetään Laihialla, Munsalassa, Isossakyrössä, Maksamaalla ja Seinäjoella. Yleisö on tervetullut konserttien ja musiikin yhteydessä järjestettäviin esittelytilaisuuksiin.

Yhteensä 31 konserttia ja kolme luentoa/keskustelua järjestetään kesällä. Museethica pitää 5–7 laitoskonserttia ja matkustaa myös Uumajaan konsertoimaan.

Tarkistakaa uutiset kotisivuiltamme [www.korsholmmusicfestival.fi](http://www.korsholmmusicfestival.fi), myös jäsenuutiset osiosta JÄSENET.

Uusi esite luettavissa osoitteessa [www.korsholmmusicfestival.fi/broschyr](http://www.korsholmmusicfestival.fi/broschyr)

Myös lipunosto onnistuu kätevästi kotisivuiltamme. Pyydämme myös liputtamaan Korsholman Musiikkijuhlien puolesta ystäväverkostoissanne.

*Monica Johnson*

Toiminnanjohtaja

## Jäsenedut 2020

### 1. JÄSENUMME SAAVAT OSTAA LIPPUJA USEISIIN KONSERTEIHIN NORMAALIHINTAA EDULLISEMMIN.

Musiikkijuhlien toimistolta Vaasan kaupungintalon 2:sta kerroksesta ja Festivaalitoimistolta Culturumilta 20.7-5.8. voitte ostaa seuraaviin konsertteihin lippuja normaalihintaa edullisemmin. Yksityisjäsenelle on alennuslippuja seuraaviin jäsenetukonsertteihin.

Nro. 2. Avajaiskonsertti, Mustasaaren kirkko, 29.7. klo 19.30	25/20 € (normaali hinta 28/22 e)
Nro. 5 & 6 Stundars ja Sulvan kirkko, 30.7. klo. 18.00 & 21.00	40/32 € (normaali hinta 44/36 e)
Nro. 10. "Back to the twenties" Vaasan kaupungintalo, 31.7, klo 19.00	25/20 € (normaali hinta 28/22 e)
Nro. 17. Maksamaan kirkko, 2.8, klo 18.00	20/16 € (normaali hinta 22/18 e)
Nro. 22. Yksin, villi ja vapaa, Vaasan kaupungintalo, 3.8, klo 18.00	20/16 € (normaali hinta 22/18 e)
Nro. 21. Kreuzersonatas, Vaasan kaupungintalo, 3.8. klo 15.00	20/16 € (normaali hinta 22/18 e)
Nro. 29. Päätöskonsertti, Vaasan kirkko 5.8. klo 19.00	22/20 € (normaali hinta 28/22 e)

**2. OSTAESSANNE KOLME LIPPUA** samaan tai eri konserttiin, saatte neljännen lipun ilmaiseksi. Myös hankkiessanne Musiikkijuhlille uusia jäseniä, saatte vapaalipun valitsemanne konserttiin. HUOM! Varaukset etukäteen.

### 3. LASILLINEN KUOHUVAA 31.7. Vaasan kaupungintalossa 20-luvun konsertin yhteydessä, Senaatinkatu 1, Vaasa

Joka vuosi järjestetään jäsentilaisuus, jossa on mahdollisuus seurustella festivaalitaiteilijoiden kanssa. Tänä vuonna tilaisuus järjestetään 31.7. klo 18.00 *ennen* kaupungintalon konserttia nro 10. Ilmoittautumiset **viim. 27.7.** sähköpostilla: [info@korsholmmusicfestival](mailto:info@korsholmmusicfestival) tai puhelimitse numeroon +358 (40) 833 2022 . Mukaan voi mielihyvin ottaa myös jonkun jäsenyydestä kiinnostuneen ystävän.

### 4. JÄSENKIRJEET VÄHINTÄÄN KOLME KERTAA VUODESSA

Jäsenkirjeissä on paljon hyödyllistä, niissä kerrotaan jäseneduista ja -matkoista sekä yleisesti tulevasta festivaalista. Myös kutsu vuosikokoukseen ja jäsenmaksulasku lähetetään jäsenkirjeen mukana. Ilmoitathan sähköpostiosoitteesi!

### 5. JOKAINEN JÄSEN SAA VELOITUKSETTA

Musiikkijuhlien 2020 ohjelmakirjan Studio Ticketistä tai festivaalitoimistoltamme Culturumista. Vaasan keskustan ulkopuolella asuville lähetämme ohjelmakirjan postitse. Muista päivittää muuttuneet yhteystiedot!

### 6. JÄSENMATKA KERRAN VUODESSA

Järjestämme vuosittain jäsenmatkan johonkin kiinnostavaan musiikkikohteeseen, lähelle tai kauas. Tänä vuonna lähemme 3.-5.4. Hampuriin ja Elbphilharmoniaan. Matka on jo täysin varattu, mikäli olette kiinnostunut voitte ilmoittautua odotuslistalle, voi tulla peruutuksia.

**JÄSENMAKSU VUODELLE 2020:** yksityisjäsen 25 € / yritysjäsen 100 €

Laskutetaan maaliskuussa /2020

Musikfestspelen Korsholm \* Korsholman Musiikkijuhlat\* Korsholm Music Festival

Senatsgatan 1, 65 100 VASA Senaatinkatu 1, 65 100 VAASA Finland

Tel./Puh. +358(0)6 322 2390 Mob. +358(0)50 911 3349 [info@korsholmmusicfestival.fi](mailto:info@korsholmmusicfestival.fi) [www.korsholmmusicfestival.fi](http://www.korsholmmusicfestival.fi)